
Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Ccnsultlnq 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Ergebnis Rennen 1 GL-Wertung 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

1 PI. 1 Nr. 1 Name / Team Name !Wohnort !Fahrzeug 1 Jahr Ref.time 1 2 

3 ~ 5 
6 7 8 9 10 Points 

1 1 1 441 Marek Braun 1 1 FZ - Power Trabant FZ 601 1 2:14.865 2:24.618 2:16.934 2:16.204 2:14.883 2:15.045 2:15.320 2:15.187 2:14.865 2:15.247 
520 

0 0 0 0 18 180 0 322 0 0 

1 2 1 11 Heiko Gaida 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:13.762 2:21.439 2:16.022 2:15.727 2:14.482 2:14.365 2:14.776 2:14.440 2:13.762 2:16.763 
1804 

0 0 0 ~ 523 0 603 0 678 0 0 

1 3 1 361 Thomas Hillmann 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:22.346 2:34.635 2:25.354 2:23.938 2:34.714 2:22.683 2:22.346 2:24.672 2:27.523 
2051 

0 0 1592 122 1 0 337 0 0 0 

1 4 1 31 1 Holger Kiwatt 1 1 LADA2101 1 2:04.668 2:15.976 2:10.144 2:08.612 2:08.233 2:06.847 2:06.425 2:05.257 2:05.071 2:04.668 
2686 

0 0 0 1 1694 1 0 0 0 589 403 0 

1 5 1 531 Tobias Schwarze 1 1 AWE Wartburg 353 1 2:19.228 2:31.867 2:30.339 2:26.313 2:20.591 2:21.340 2:19.859 2:20.007 2:19.228 2773 
0 0 0 1 0 1 1363 0 631 779 0 

1 6 1 177 I Michael Weißenborn 1 1 LADA21011 l 2:07.932 2:19.065 2:11.587 2:23.069 2:09.678 2:09.345 2:07.932 2:09.063 2:09.014 2:08.562 
2843 

0 0 0 1 0 1 0 0 0 1131 1082 630 

1 7 1 121 Marie Schumannm 1 1 Sachsenring Trabant P601 l 2:18.580 2:31.021 2:26.178 2:19.336 2:20.797 2:19.743 2:18.580 2:19.768 2:20.801 3107 
0 0 756 ~ 0 1163 0 1188 0 

1 8 1 114 I Stephan Heinzmann 1 1 LADA2101 1 2:13.210 2:23.508 2:15.684 2:14.914 2:13.210 2:14.425 2:15.179 2:13.862 2:14.657 2:15.310 
3314 

0 0 
0 ~ 0 

1215 0 652 1447 0 

1 0 1 1301 Annelie Schmidt 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:36.492 2:40.799 2:38.569 2:37.985 2:37.328 2:37.519 2:38.217 2:39.392 3356 
0 0 1493 0 1 836 1027 0 0 

1 10 1 7171 Andreas Pippig 1 1 Melkus 1000 RS 1 2:20.908 2:44.827 2:32.170 2:30.527 2:25.752 2:23.705 2:21.946 2:21.360 2:20.908 4287 
0 0 0 1 0 1 0 2797 1038 452 0 

1 11 1 46 I Daniel Milde 1 1 FZ Power Trabant FZ 601 1 2:09.114 2:19.943 2:12.600 2:13.237 2:10.994 2:11.187 2:10.583 2:09.114 2:13.105 2:10.085 4320 
0 0 0 1 0 1 1880 0 1469 0 0 971 

1 12 1 611 I Peter Hennebach 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:35.278 2:49.464 2:42.010 2:40.998 2:35.736 2:35.278 2:36.142 2:38.602 4362 
0 0 0 1 3040 1 458 0 864 0 

1 13 1 171 Matthias Gräfe 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:22.697 2:40.707 2:40.032 2:29.860 2:27.423 2:24.805 2:22.697 2:23.882 2:24.847 5443 
0 0 0 1 0 

~ 2:39:540 

2108 0 1185 2150 

1 14 1 21 Bart Lemaire 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:33.069 2:48.909 2:33.069 2:33.398 2:36.487 2:36.888 2:37.666 2:36.596 
5808 

0 0 329 1 2061 3418 0 0 0 

Schnellste Runde: 2:04.668 in Runde 10 durch StNr. 31 : Holger Kiwatt (LADA) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.racer1 41td.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rennleiter 1 Zeitnahme 

7.mdJ,ng ~ 
~/ SDO ,, - 

Rainer Werner , ~ SportTiming 
Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consultlnq 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Ergebnis Rennen 1 GL-Wertung 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

1 PI. 1 Nr. 1 Name / Team Name !Wohnort !Fahrzeug 1 Jahr Ref.time 1 2 
3 ~ 5 

6 7 8 9 10 Points 
1 15 1 301 Fred Schmidt 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:18.191 2:27.813 2:33.365 2:24.732 2:19.435 2:20.887 2:20.526 2:18.191 2:21.087 

0 0 0 0 1244 2696 2335 0 0 
6275 

1 16 1 112 I Christian Beck 1 1 Melkus 1 ooo RS 1 2:10.211 2:34.539 2:19.359 2:16.878 2:14.524 2:12.498 2:13.274 2:12.659 2:10.211 2:14.250 
0 0 0 1 0 1 0 2287 3063 2448 0 0 

7798 

1 17 1 87 I Eberhard Fuchs 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:08.305 2:47.285 2:34.026 2:15.529 2:08.305 2:16.164 2:14.333 2:26.179 2:28.974 
0 0 7224 1 2255 1 0 0 6028 0 0 

15507 

IDNFI 5 I Sandro Lienert 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:13.603 2:19.426 2:14.623 2:17.506 2:13.888 2:15.398 2:13.905 2:13.603 2:15.340 
0 1020 0 1 0 1 285 0 302 0 0 

IDNFI 71 Thomas Lentzsch 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:26.148 2:42.282 2:37.479 2:33.061 2:26.987 2:26.148 2:30.001 2:26.662 
0 0 0 1 2875 1 839 0 0 514 

IDNFI 2121 Frank Lode 1 1 Skoda 130RS 1 2:25.702 2:38.394 2:27.152 2:25.702 2:26.255 2:26.635 2:27.629 
0 0 0 1 894 1 553 933 0 

IDNFI 3 I Monique Moßler 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:21.556 2:35.260 2:27.099 2:24.115 2:27.783 2:22.320 2:21.556 2:54.919 
0 0 2559 1 646 1 0 764 0 0 

IDNFI 68 I Steffen Hornik 1 I LADA2105 1 2:07.124 2:11.261 2:07.901 2:07.981 l 2:07.124 1 
4137 777 

857 ~ 
IDNFI 221 Torsten Lentzsch 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:27.003 2:40.671 2:35.786 2:31.027 2:27.904 2:27.888 2:27.003 2:28.168 

0 0 0 0 901 885 0 1165 

IDNFI 501 Jan Kießlich 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:28.525 2:35.210 2:53.893 2:29.692 1 2:28.525 1 
0 25368 1167 1 0 1 

IDNFI 64 I Olaf Reich 1 I LADA 2101 1 2:26.072 3:09.712 2:31.782 2:26.072 2:32.131 
0 5710 0 1 8006 1 8059 

Schnellste Runde: 2:04.668 in Runde 10 durch StNr. 31 : Holger Kiwatt (LADA) Aushangzeit 
l~I _:/ Ergebnisse: www.race ult~

1

at Zeitnahme durch : SDO SportTlmlng 

Rennleiter //f L- Zeitnahme Z,uno ~~SDO ,, 

Rainer Werner "~ SportTiming 
Seite 2 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 



Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consultlnq 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Ergebnis Rennen 1 GL-Wertung 

Klasse = TLRC Division 1 bis 600 ccm 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

1 PI. 1 Nr. !Name/ Team Name !Wohnort lFahrzeug 1 Jahr Ref.tlme 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Points 1 

1 1 1 441 Marek Braun 1 1 FZ - Power Trabant FZ 601 1 2:14.865 2:24.618 2:16.934 2:16.204 2:14.883 2:15.045 2:15,320 2:15.187 2:14.865 2:15.247 520 1 
0 0 0 0 18 180 0 322 0 0 

1 2 1 11 Heiko Gaida 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:13.762 2:21.439 2:16.022 2:15.727 2:14.482 2:14.365 2:14.776 2:14.440 2:13.762 2:16.763 1804 1 
0 0 0 523 0 603 0 678 0 0 

1 3 1 361 Thomas Hillmann 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:22.346 2:34.635 2:25.354 2:23.938 2:34.714 2:22.683 2:22.346 2:24.672 2:27.523 2051 1 
0 0 1592 122 0 337 0 0 0 

1 4 1 12 I Mario Schumannm 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:18.580 2:31.021 2:26.178 2:19.336 2:20.797 2:19.743 2:18,580 2:19.768 2:20.801 3107 1 
0 0 756 0 0 1163 0 1188 0 

1 5 1 1301 Annelie Schmidt 1 l Sachsenring Trabant P601 1 2:36.492 2:40,799 2:38.569 2:37.985 2:37.328 2:37.519 2:38.217 2:39.392 3356 1 
0 0 1493 0 836 1027 0 0 

1 6 1 46 I Daniel Milde 1 1 FZ - Power Trabant FZ 601 1 2:09.114 2:19.943 2:12.600 2:13.237 2:10,994 2:11.187 2:10.583 2:09.114 2:13.105 2:10.085 4320 l 
0 0 0 0 1880 0 1469 0 0 971 

1 7 1 611 I Peter Hennebach 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:35.278 2:49,464 2:42.010 2:40.998 2:35,736 2:35.278 2:36.142 2:38.602 4362 1 
0 0 0 3040 458 0 864 0 

1 8 1 171 Matthias Gräfe 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:22.697 2:40.707 2:40.032 2:29.860 2:27.423 2:24.805 2:22.697 2:23.882 2:24.847 5443 l 
0 0 0 0 0 2108 0 1185 2150 

1 9 1 21 Bart Lemaire 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:33.069 2:46.909 2:33.069 2:33.398 2:39.540 2:36.487 2:36.888 2:37.666 2:38.596 5808 1 
0 0 329 2061 0 3418 0 0 0 

1 10 1 301 Fred Schmidt 1 1 Sachsenrlng Trabant P601 1 2:18.191 2:27.813 2:33.365 2:24.732 2:19.435 2:20.887 2:20.526 2:18,191 2:21.087 6275 l 
0 0 0 0 1244 2696 2335 0 0 

IDNFI 51 Sandro Lienert 1 1 Sachsenrlng Trabant P601 1 2:13.603 2:19.426 2:14.623 2:17.506 2:13.888 2:15.398 2:13.905 2:13.603 2:15.340 1 
0 1020 0 0 285 0 302 0 0 

Schnellste Runde: 2:04.668 in Runde 10 durch StNr. 31 : Holger Klwatt (LADA) Aushangzeit 

Ergebnisse: www.racere,4lts. ~ Zeitnahme durch : SDO SportTlmlng 

Rennleiter r 
11\. 

Zeitnahme 

7 ~,~ ~···"" SDO j • - 
Rainer Werner Bernd Juna '-. ~ SportTiming 

Seite 1 von 3 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consultinq 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Ergebnis Rennen 1 GL-Wertung 

3 - 5 October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

IDNFI 71 Thomas Lentzsch 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:26.148 2:42.282 2:37.479 2:33.061 2:26.987 2:26.148 2:30.001 2:26.662 1 
0 0 0 2875 839 0 0 514 

IDNFI 3 I Monique Moßler 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:21.556 2:35.260 2:27.099 2:24.115 2:27.783 2:22.320 2:21.556 2:54.919 1 
0 0 2559 646 0 764 0 0 

IDNFI 221 Torsten Lentzsch 1 j Sachsenring Trabant P601 1 2:27.003 2:40.671 2:35.786 2:31.027 2:27.904 2:27.888 2:27.003 2:28.168 1 
0 0 0 0 901 885 0 1165 

IDNFI 501 Jan Kießlich 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:28.525 2:35.210 2:53.893 2:29.692 2:28.525 1 
0 25368 1167 0 

Klasse = TLRC Division 2 über 600 ccm 
j PI. 1 Nr. !Name/ Team Name !Wohnort lFahrzeug r Jahr Ref.tlme 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Points 1 
1 1 1 31 I Holger Kiwatt 1 1 LADA 2101 1 2:04.668 2:15.976 2:10.144 2:08.612 2:08.233 2:06.847 2:06.425 2:05.257 2:05.071 2:04.668 2686 1 

0 0 0 1694 0 0 0 589 403 0 

1 2 1 531 Tobias Schwarze 1 1 AWE Wartburg 353 1 2:19.228 2:31.867 2:30.339 2:26.313 2:20.591 2:21.340 2:19.859 2:20.007 2:19.228 2773 1 
0 0 0 0 1363 0 631 779 0 

1 3 1 1771 Michael Weißenborn 1 1 LADA 21011 1 2:07.932 2:19.065 2:11.587 2:23.069 2:09.678 2:09.345 2:07.932 2:09.063 2:09.014 2:08.562 2843 1 
0 0 0 0 0 0 0 1131 1082 630 

1 4 1 1141 Stephan Heinzmann 1 1 LADA 2101 1 2:13.210 2:23.508 2:15.684 2:14.914 2:13.210 2:14.425 2:15.179 2:13.862 2:14.657 2:15.310 3314 1 
0 0 0 0 0 1215 0 652 1447 0 

1 5 1 7171 Andreas Pippig 1 1 Melkus 1000 RS 1 2:20.908 2:44.827 2:32.170 2:30.527 2:25.752 2:23.705 2:21.946 2:21.360 2:20.908 4287 1 
0 0 0 0 0 2797 1038 452 0 

1 6 1 1121 Christian Beck 1 1 Melkus 1000 RS 1 2:10.211 2:34.539 2:19.359 2:16.878 2:14.524 2:12.498 2:13.274 2:12.659 2:10.211 2:14.250 7798 1 
0 0 0 0 0 2287 3063 2448 0 0 

1 7 1 871 Eberhard Fuchs 1 1 Sachsenring Trabant P601 1 2:08.305 2:47.285 2:34.026 2:15.529 2:08.305 2:16.164 2:14.333 2:26.179 2:28.974 15507 1 
0 0 7224 2255 0 0 6028 0 0 

Schnellste Runde: 2:04.668 in Runde 10 durch StNr. 31 : Holger Kiwatt (LADA) Aushang zeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTlmlng 

Zeitnahme 7 
Bernd Jun 

Seite 2 von 3 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
SportTiming 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consultinq 

TLRC Trabant Lada Racing Cup 
Ergebnis Rennen 1 GL-Wertung 

3 - S October 2025 
Autodrom Most - 4212mtr. 

IDNFI 212 I Frank Lode 1 1 Skoda 130RS 1 2:25.702 2:38.394 2:27.152 2:25.702 2:26.255 2:26.635 2:27.629 
1 

0 0 0 894 553 933 0 

IDNFI 681 Steffen Hornik 1 1 LADA 2105 1 2:07.124 2:11.261 2:07.901 2:07.981 2:07.124 1 
4137 777 857 0 

IDNFI 641 Olaf Reich 1 1 LADA 2101 1 2:26.072 3:09.712 2:31.782 2:26.072 ~ 2:32.131 1 
0 5710 0 8006 6059 

Schnellste Runde: 2:04.668 in Runde 10 durch StNr. 31 : Holger Kiwatt (LADA) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceri ttJat Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rennleiter I Zeitnahme 7 •.. ,~ t )._-- SDO ----. ..... - Rainer Werner Bernd Jung 
'-. ~ SportTiming Seite 3 von 3 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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